｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原民綜字第11200605332號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：特展海報(112H00P002428_11200605332_112D2025780-01.jpg)

本會定於112年12月10日（星期日）至113年2月4日（星期
日）舉辦「豐收‧紀實－原住民族委員會成立27週年」特
展，敬請公告周知，請查照。

1980年代起，臺灣邁入民主化、國際社會重視各國人權發
展，我國原住民族運動亦蓬勃發展，遂於1996年12月10日
成立中央層級原住民族事務主管機關。

又每年12月10日為「國際人權日」，紀念聯合國於1948年
12月10日通過《世界人權宣言》。本會成立背景與國際人
權發展及國內外原住民族權利進展息息相關，創會迄今27
週年，原住民族權利發展邁步向前，並躋身為國際原住民

族政策先進國家之一，持續推動我國人權、原權及歷史正

義。

為促進主流社會對原住民族歷史脈絡與原權之認識，以及

回顧本會成立至今完成之各項重大施政里程碑及響應國際

人權日之價值理念，本會特辦理「豐收‧紀實－原住民族委
員會成立27週年」特展，時間及地點如下：
時間：112年12月10日（星期日）至113年2月4日（星期
日），星期一及星期二為休館日。

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15樓
聯絡人：專員李政專
聯絡電話：02-89953064
傳真電話：02-85211590
電子郵件：ivanlee@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月28日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

學務處 112/11/28

1120010841

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：國家電影及視聽文化中心1樓（新北市新莊區文
藝路2號）。
本特展開放民眾免費參觀。

隨函檢附特展海報電子檔1份。

正本：各大專校院原住民族資源中心

副本：本會綜合規劃處

(二)

(三)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/28
10:05:02

第2頁，共2頁

學務處 112/11/28

1120010841